¹¹La notte seguente gli venne accanto il Signore e gli disse: «Coraggio! Come hai testimoniato a Gerusalemme le cose che mi riguardano, così è necessario che tu dia testimonianza anche a Roma».

At 9,23; 20,3 Complotto contro Paolo 1Ts 2,14+

¹²Fattosi giorno, i Giudei ordirono un complotto e invocarono su di sé la maledizione, dicendo che non avrebbero né mangiato né bevuto finché non avessero ucciso Paolo.

¹³Erano più di quaranta quelli che fecero questa congiura.

¹⁴Essi si presentarono ai capi dei sacerdoti e agli anziani e dissero: «Ci siamo obbligati con giuramento solenne a non mangiare nulla sino a che non avremo ucciso Paolo».

¹⁵Voi dunque, insieme al sinedrio, dite ora al comandante che ve lo conduca giù, con il pretesto di esaminare più attentamente il suo caso; noi intanto ci teniamo pronti a ucciderlo prima che arrivi».

¹⁶Ma il figlio della sorella di Paolo venne a sapere dell'agguato; si recò alla fortezza, entrò e informò Paolo.

23.5 dixit autem Paulus nesciebam fratres quia princeps est sacerdotum scriptum est enim principem populi tui non maledices

23.6 sciens autem Paulus quia una pars esset Sadducaeorum et altera Pharisaeorum exclamavit in concilio viri fratres ego Pharisaeus sum filius Pharisaeorum de spe et resurrectione mortuorum ego iudicor **23.7** et cum haec dixisset facta est dissensio inter Pharisaeos et Sadducaeos et soluta est multitudo

23.8 Sadducaei enim dicunt non esse resurrectionem neque angelum neque spiritum Pharisaei autem utrumque confitentur **23.9** factus est autem clamor magnus et surgentes quidam Pharisaeorum pugnant dicentes nihil mali invenimus in homine isto quod si spiritu locutus est ei aut angelus **23.10** et cum magna dissensio facta esset timens tribunus ne discerneretur Paulus ab ipsis iussit milites descendere et rapere eum de medio eorum ac deducere eum in castra **23.11** sequenti autem nocte assistens ei Dominus ait constans esto sicut enim testificatus es de me Hierusalem sic te oportet et Romae testificari.

23.12 Facta autem die collegerunt se quidam ex ludaeis et devoverunt se dicentes neque manducatuos neque bibituos donec occiderent Paulum

23.13 erant autem plus quam quadraginta qui hanc coniurationem fecerant

23.14 qui accesserunt ad principes sacerdotum et seniores et dixerunt devotione devovimus nos nihil gustatuos donec occidamus Paulum

23.15 nunc ergo vos notum facite tribuno cum concilio ut producat illum ad vos tamquam aliquid certius cognituri de eo nos vero priusquam adpropriet parati sumus interficere illum